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
ния становится неактуальным.

т. 8-962-950-43-85, 8-49624-2-63-11

СРОЧНО ТРЕБУЮТСЯ:

ПРЕССОВЩИКИ 
ОТХОДОВ
СОРТИРОВЩИКИ

Требуются в Солнечногорск:

8-925-611-19-39Гр/р 5/2, по ТК РФ.

З/п от 50 000 руб.

З/п от 30 000 руб.

З/п от 35 000 руб.

ИНЖЕНЕР-КОНСТРУКТОР

СБОРЩИК алюм.констр.

КЛАДОВЩИК-КОМП-ЩИК

WWW.NEDELKA-KLIN.RU
СВЕЖИЕ НОВОСТИ КЛИНА ЗДЕСЬ:
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1-К.КВ на длительный срок  ■
холодильник стиралка телеви-
зор мебель ул. 50 лет Октября                    
8-916-889-97-13

1-К.КВ п.Зубово 7.5 т.р.                     ■
8915-132-08-24

1-К.КВ собст. 8-905-541-35-14 ■
1-К.КВ. в 5 мкр. гражд. РФ, есть  ■

все, 8-903-976-15-30
1-К.КВ. Высоковск 8916-411-90-82,  ■

8916-720-32-36
2-К.КВ все есть 8963-770-9884. ■
2-К.КВ. 17т.р. 8-915-431-8802. ■
2-К.КВ. 8-963-771-90-61. ■
2-К.КВ изол. у Ледового дворца               ■

т. 8-903-773-38-28
2К.КВ центр 8985-430-6228собст ■
2КВ 52кв.стал. 25тр.9035502885 ■
3-К.КВ. 8-963-771-47-75. ■
КОМНАТУ т. 8-963-771-47-74. ■
КОМНАТУ  8-906-046-77-93 ■
МАГАЗИН в пос. Нарынка 64 кв.м.  ■

т. 8-919-777-78-72
ПОМЕЩЕНИЕ в Клину 700 кв.м.  ■

свет вода тепло офис складские по-
мещения земля 8-915-385-76-30

СДАМ
Клин, район

СНИМУ
Клин, район

КВАРТИРЫ 
1-2-3-4-К.КВ квартиры и  ■

квартиры-студии в мкр НОВЫЙ 
КЛИН с отделкой под ключ или 
черновой по цене застройщика. 
Скидки рассрочка. 8-916-579-2300

1-К.КВ 32кв.м. (ком.18, кух.  ■
7кв.м.) 7/9эт. ул.Чайковского, 
58 чистая светлая СУР 1 
собст. более 3-х лет ц. 1740т.р,                     
8-967-107-65-24

1-К.КВ 38кв.м. 5/9 пан.д. ул.  ■
Б.Октябрьская, 26, ком. 18 кух. 
7.3, СУР, теплая ц. 2150т.р.                   
8-967-107-65-24

1-К.КВ 46кв.м. мон.кирп. дом  ■
2010г.п. ул. Победы, вл.26, д.8 
комн. 25кв.м, кух. 8, заст. лодж. ц. 
2150т.р, 8-967-107-65-24

1-К.КВ 5/9эт. 36.3кв.м.  ■
Б.Октябрьская д.26 лучший 
дом Подмосковья ц.2150т.р.                      
916-113-71-30

1-К.КВ Волоколамское ш, д.  ■
3а, кирп. секция общ. 56, кух. 12, 
лоджия 10м, комн. 30м. ц. 2600т.р, 
8-967-107-65-24

1-К.КВ Высоковск нов. дом  ■
2/4эт. (18/11кв.м.) лодж. 5м. 1 
собст. более 3-х лет ц.1700т.р.                   
8-967-107-65-24

1-К.КВ Клин, ц. 1.7 млн.руб.  ■
8-915-023-07-00

1-К.КВ. - СТУДИЮ ЖК «Новый  ■
Клин» 11 этаж  15-ти эт. дома 
S=34кв.м. большая застекленная 
лоджия. Документы готовы к сдел-
ке. Ц. 1800000, без посредников. 
При покупке квартиры предостав-
ляем качественный ремонт «под 
ключ» за 130000 руб. (по желанию 
клиента) т. 8-903-207-79-40

ПРОДАМ
Клин, район

1-К.КВ. 34кв.м. 5 этаж кир- ■
пичного дома Майданово                           
8916-263-59-89

1-К.КВ. 35кв.м. 1/9эт. 3 мкр.  ■
(50лет Окт.) чистая светлая 
окна пластик СУР ц. 1970т.р.                       
8-967-107-65-24

2-К.КВ 53кв.м. (18/13, кух.  ■
7кв.м.) 3мкр. (50 лет Окт., 
23) 1/9эт. чистая ц.2700т.р.                           
8-967-107-65-24

2-К.КВ 60кв.м. 3эт. сталинка  ■
центр 8-916-909-79-92

2-К.КВ в районе 8964-781-80-38 ■
2-К.КВ Клин  2/2, 48кв.м. ц.  ■

2200т.р. торг 8-903-110-66-83
2-К.КВ Молодежный пр, д. 10,  ■

1/5эт. кирп. изол. СУР общ. 46, 
хор. сост. теплая, ц. 2000т.р, 
8-967-107-65-24

2-К.КВ пос. Майданово 44 кв.м.  ■
срочно 8-903-205-60-28

2-К.КВ ул. К.Маркса д.45, собст.  ■
цена 2400т.р. 8963-771-9302

2-К.КВ ул. Мира д.20а кирп.  ■
теплый общ. 43, (18/11) быстрый 
выход на сделку ц. 2250т.р,               
8-967-107-65-24

2-К.КВ. ул. К.Маркса, 81, 5/5,  ■
общ.46кв.м. кух.6кв.м. окна 
ПВХ, СУС, балкон ц. 2450т.р.                   
8-967-107-65-24

3-К.КВ Клин ц.2.9 млн.р.                    ■
8-915-023-07-00

3-К.КВ ул. Б.Октябрьская, 26,  ■
72кв.м. лодж.7м. изол. хор. сост. 
ц. 3600т.р, 8-967-107-65-24

3-К.КВ ул. Загородная, д. 23,  ■
теплый дом общ. 51, (18/15/10) 
кух. 7, заст. лоджия ц. 2550т.р,                    
8-967-107-65-24

3К.КВ ул.Чайковского,60,  ■
1/9эт.п  60кв.м. лодж. кап.рем. 
ц3.6мр,915-158-93-84

     АГЕНТСТВО недвижимости 
АэНБИ. Покупка продажа аренда.
СРОЧНЫЙ ВЫКУП недвижимо-
сти. Юридические услуги www.
aenbi.ru Клин ул Захватаева д 4 

офис 103, 915-023-0700     

     АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД». 
Покупка. Продажа. Участки. 

Дома. Дачи. Квартиры. Комнаты.                  
8-499-490-47-01      

   ГАРАЖИ
ГАРАЖ Клин, Банный проезд   ■

8916-116-58-36
ГАРАЖ на пос. Чайковского,                 ■

т. 8-926-057-05-95
ДАЧИ / ДОМА

 ■
 ■
 ■
 ■
 ■
 ■
 ■
 ■
 ■
 ■
 ■
 ■
 ■
 ■
ДАЧА 48кв.м. на уч-ке 10 сот.  ■

СНТ Нагорное беседка хозблок 
баня колодец эл-во 5Квт хор. 
подъезд мебель ц. 1800т.р.                          
8-967-107-65-24
ДАЧА Клинский район 700 тыс. ■

руб. 8-915-023-07-01
ДОМ +баня участок свет 15кв  ■

газ вода д.Борки 8-903-205-60-28

1-2-3-К.КВ. комнату                           ■
8-499-490-47-01

     1КВ, 2КВ, 3КВ,                               
8-926-372-82-08     

АГЕНТСТВО недвижимости АэН- ■
БИ купит квартиру, комнату, дом, 
дачу, участок. Возможен срочный 
выкуп 8-915-023-0700 
ДАЧУ 8-962-904-16-52 ■
ДОМ дачу,                                                     ■

8-499-490-47-01
ДОМ или часть дома, можно             ■

ветхий 8-962-904-16-52
КВАРТИРУ                                                  ■

8-499-490-47-01
КВАРТИРУ куплю                                        ■

т. 8-915-450-95-35
КОМНАТУ 8-499-490-47-01 ■
СРОЧНЫЙ выкуп недвижимости  ■

8-926-227-66-10

     СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИ-
МОСТИ т. 8-926-372-82-08    

УЧАСТОК 4 сот. за 140  ■
т.р. не агент. без поср.                                    
8926-974-1446
УЧАСТОК                                                     ■

8-499-490-47-01
УЧАСТОК 8-962-904-16-52 ■СНИМУ квартиру                                ■

8963-772-31-92.

КУПЛЮ
Клин, район

ДОМ все коммуникации 2.5млн. ■
руб. 8-915-023-07-01
ДОМ д.Горки Высоковск газ  ■

свет вода 25сот. 8-906-063-90-39 
Александр
ДОМ и зем уч СНТ Одуванчик  ■

8-916-160-42-41
ЖИЛОЙ дом + зем. уч. 15 сот.  ■

с.Завидово 8-916-160-42-41
ЗЕМ. УЧАСТКИ

ЗЕМ.УЧ 10 сот. Клин ул. Усагина  ■
8-915-195-61-19
ЗЕМ.УЧ. 20с. ИЖС Клин  ■

ул.Пречистая газ свет                         
8-977-327-94-10
УЧАСТОК «земли нас. пунктов»  ■

12 сот. + дача 40м постр. 2016г. 
в дер. Бортницы, хор. сост. хор. 
подъезд ц. 550т.р, 8-967-107-65-24

КОМНАТЫ
КОМН. Клин. Центр.                                ■

8-915-023-07-00

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры комнаты участка дома дачи 

8-499-490-47-01     

1-2-К.КВ. т. 8-963-772-15-52. ■
1-К.КВ все есть 8926-881-9047. ■
1-К.КВ. 13тр. 8-963-771-47-76. ■
1-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. ■
1-2-К.КВ семье граждан РФ,                 ■

т. 8-968-490-06-08
1-К.КВ 26кв.м. мкр «Олимп» на  ■

долгий срок мебель ТВ хол-ик. 
Оплата 11000 + залог 3000, воз-
можен ремонт в счет аренды                      
8-967-107-65-24

1-К.КВ Высоковск 8916-989-5058 ■

НЕДВИЖИМОСТЬ

ДАЧА 15 сот. СНТ «Ольховка»  ■
Клинский р-н д. Языково. Дом 
2-эт. 8х10, 150кв.м. в доме гор. 
хол. вода, отопление печное. 
Баня с душ. кабиной и стир. 
маш. На уч-ке колодец, у дома 
веранда. 8-905-722-07-79

УЛ. ЛАВРОВСКАЯ ДОРОГА, ДОМ 27Б

ВЫ МОЖЕТЕ ПОДАТЬ В НАШЕМ ОФИСЕ 
ПО АДРЕСУ:

ВСЕ ЧАСТНЫЕ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ

8-926-586-59-55

ПОМЕЩЕНИЕ
В АРЕНДУ
330 кв. м., под склад или производство

№ 8/9 (1450) 5 марта  2018 г.

С 1 января 2018 года собственники могут лишиться своих участков? 
Довольно актуальной на сегодняшний день является проблема 
дезинформации людей, которые, начитавшись различных не-

достоверных источников, хватаются за голову, предполагая, что 
уже вот-вот их могут лишить права собственности в отношении 
земель, владельцами которых они по праву являются. Вопрос о 
том, кто именно подпадает в так называемый «Черный список» 
тех, кто может лишиться права собственности на участок земли с 

приходом следующего года, смотрите в этой статье.

Почему собственники 
могут лишиться 
земельных участков 
с 1 января 2018 года Вступившие 

в законную силу поправки Закона от 
13.07.2015 №218-ФЗ «О государствен-
ной регистрации недвижимости» (в 
дальнейшем – «Закон о недвижимо-
сти») привносят установление новых 
правил, которые граждане обязаны 
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